1197 del 21.02.2007, avente scadenza 20.02.2012, nella quale, tra 
l'altro, all'art. 8 è previsto che l'Amministrazione comunale si impegna a corrispondere alla “A.C. 
Tregnago” un contributo annuo di € 30.000,00=, da erogare in tre rate, alle seguenti scadenze: 
- prima rata:   € 15.000,00= (quindicimila/00)  entro il 31 gennaio di ogni anno; 
- seconda rata:   €   7.500,00= (settemilacinquecento/00)  entro il 31 marzo di ogni anno; 
- terza rata:   €   7.500,00= (settemilacinquecento/00)  entro il 31 luglio di ogni anno; 

Precisato che la liquidazione della terza rata, quale saldo del contributo annuo, è subordinata 
alla previa presentazione da parte della “A.C. Tregnago” del bilancio consuntivo, relativo all’ultimo 
anno sportivo concluso;